di Temporárias, e na pesquisa de proposições legislativas no âmbito das esferas Municipal, Estadual e Federal da Câmara 
111. Municipal de São Gonçalo do Amarante. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PRECOS E DO VALOR DO CONTRATO 

1. Os preços dos serviços são aqueles constantes da Planilha apresentada pela CONTRATADA, sendo que o valor total 
do contrato é de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PRAZOS 

1. A CONTRATADA ficará obrigada cumprir os prazos apresentados em sua proposta e aceitos pela administração 
para execução dos serviços, contado do recebimento da autorização de serviço expedida pela CÂMARA MUNICIPAL

[...]

OBJETO • Contratação de empresa para serviços de consultoria e assessoria técnica junto às Comissões 
Permanentes e Temporárias, e na pesquisa de proposições legislativas no âmbito das esferas Municipal. Estadual e 
Federal da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante. 

VALOR TOTAL • R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO • Exercício 2023 Atividade 0101.010310084.2.001 Manutenção das Atividades 
do Poder Legislativo , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica. Subelemento 
3.3.90.39.05, no valor de R$ 240.000.00